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ODPOWIEDZI i MODYFIKACJE
ZAPYTANIA OFERTOWEGO na 

Usługa ubezpieczenia grupowego dla pracowników Okręgowego Inspektoratu Pracy w 
Szczecinie”

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnianie 
treści zapytania:
Pytanie nr 1
Proszę o zgodę na możliwość zróżnicowania wysokości świadczenia za operacje chirurgiczne w 
zależności od stopnia skomplikowania.
Przedziały wysokości świadczenia:
W wariancie I 2500 zł – 500 zł
W wariancie II 4500 zł – 900 zł.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że dopuszcza zróżnicowanie wartości świadczenia w zależności od 
rodzaju operacji przy zachowaniu sum ubezpieczenia w wariancie I – 2 500,00 zł, a w wariancie 
II – 4 500,00 zł – za operacje wskazane w OWU jako grupa operacji uprawniających do 
najwyższego świadczenia. 
Pytanie nr 2
Proszę o możliwość zróżnicowania świadczenia za pobyt małżonka lub partnera ubezpieczonego 
w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku za każdy dzień pobytu jak niżej 
1-14 dni 150 zł/dzień 
15-90 dni 100 zł/dzień 
Dotyczy tylko wariantu II  
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia opłatności z tytułu pobytu w szpitalu do 90 dni 
w wariantach I oraz II ubezpieczenia.
Zamawiający dopuszcza w wariancie II od 15 do 90 dnia pobytu w szpitalu – sumę ubezpieczenia 
100 zł za dzień.
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Jednocześnie Zamawiający przedkłada w załączeniu:
1) Zaktualizowany Załącznik nr 1 do zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia po 

modyfikacjach”;
2) Zaktualizowany Załącznik nr 4 do zapytania – „Formularz cenowy” po modyfikacjach
3) Zaktualizowaną strukturę wiekowo-płciową pracowników Zamawiającego  

Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie

Spis załączników:

1. Załącznik nr 1 do zapytania – „Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacjach”;
2. Załącznik nr 4 do zapytania – „Formularz cenowy” po modyfikacjach;
3. Struktura wiekowo-płciową pracowników Zamawiającego;
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